（様式1）
指定児童発達支援
指定放課後等デイサービス
指定保育所等訪問支援

[bookmark: _GoBack]の質の評価、改善の内容及び公表方法に関する届出書

令和　　年　　月　　日

岡 山 県 知 事　　殿

届出者　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　このことについて、この度、児童福祉法に基づく指定通所支援の事業等の人員、設備及び運営の基準等を定める条例（平成24年岡山県条例第49号）第27条第5項に規定する指定児童発達支援、第72条において準用する第27条第5項に規定する指定放課後等デイサービス及び第80条において準用する第27条第5項に規定する指定保育所等訪問支援の質の評価及びその改善を行い、同条第7項に規定する公表を行いましたので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

	事業所の名称

	所在地
	〒

	連絡先
	電話番号

	担当者
	職名

	メールアドレス

	氏名

	届出を行うサービスの種類
	実施
事業
	指定年月日
	届出の区分
	届出に係る
異動の年月日
	変更項目

	児童発達支援

	1　新規　2　変更

	放課後等デイサービス

	1　新規　2　変更

	保育所等訪問支援

	1　新規　2　変更

	特記事項
	変更前
	変更後

	関係書類
	別紙のとおり

	公表日
	令和　　年　　月　　日

	公表方法＊
	ホームページ（URL:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会　 報　 等（写しを添付してください）

	そ   の   他（内容を添付してください）

　　＊インターネットの利用その他の方法により広く公表するものであること

	実　　　施　　　内　　　容
	確認欄

	1　保護者等に評価表を配布して回答及び特記事項についてとりまとめました。
	□

	2　事業所の職員に評価表を配布して回答及び特記事項についてとりまとめました。
	□

	3　1，2について職員全員で討議し、改善目標を立て、その結果を記録し共有しました。
	□

	4　1の結果について、保護者等にフィードバックしました。
	□

	5　3で得られた自己評価結果について上記の公表方法により公表しました。
	□

	6　3で得られた改善目標について、改善を行いました。（今後改善を行います。）
（改善内容(記載任意)）・
　　　　　 　　　　　・
	□

備考
1「実施事業」欄には、該当する欄に「○」を記載してください。
　2「届出の区分」欄には、今回届出を行う事業所又は施設について該当する数字を○で囲んでください。
　3「変更項目」欄には、質の評価及び改善を行った年度を記載してください。
　4「特記事項」欄には、変更の状況について具体的に記載してください。
　5「確認」欄には、実施内容が完了した場合にチェックしてください。
　6保育所等訪問支援においては、「保護者評価」及び「従業者評価」に加え、「訪問先施設評価」を実施す
る必要があります。